（工事関係）
様式第２１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公埼下　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　埼玉県下水道公社
　　　　　　　　　印
工事成績評定に係る説明書（回答）
　令和　　年　　月　　日付けで貴社から説明を求められました評定内容について下記のとおり回答します
記
１．  工　　事　　名
２．  疑問に対する回答
３．  完成検査年月日       　　　　 令和　　年　　月　　日
４．  問い合せ先